АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12. 2017г.                                с. Маюрово                                             № 115

О внесении изменений в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 31.01.2014г № 18 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению нанимателю жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения по договору социального найма "

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Маюровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 31.01.2014г № 18 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению нанимателю жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения по договору социального найма " следующие изменения:
1.1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению нанимателю жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого жилого помещения по договору социального найма:
1.1.1. В пункте 2.6.1 слова "- свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния (в случае изменения фамилии, имени, отчества, места и даты рождения заявителя и (или) членов его семьи, смерти членов семьи заявителя)" исключить;
1.1.2. Пункт  2.7.  дополнить абзацем следующего содержания:  "-свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния (в случае изменения фамилии, имени, отчества, места и даты рождения заявителя и (или) членов его семьи, смерти членов семьи заявителя)" .
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом информационном издании "Маюровский вестник"  и разместить на официальном сайте администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]
Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                             В.В.Чурикова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.

2017г.

с.

Маюрово

№ 115

О внесении изменений в постан

овление адм

инистрации Маюровского

сельсовета

Сузунского

район

а Новосибирской области о

т 31.01.2014г № 18

"

Об утверждении административного регламента

предоставления

муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги по

предо

ставлению нанимателю жилого помещения меньшего размера взамен

занимаемого жилого помещения по договору социального найма

"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Феде

рации", администрация

М

аюровского

сельсовета

Сузунского

района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в постановление

администрации

Маюровского

сельсовета

Сузунского

района

Новосиби

рской области от 31.01.2014г № 18

"

Об

утверждении административного регламента

предоставления муниципальной

услуги по предоставлению муниципальной услуги по

предоставлению

нанимателю жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого

жилого помещения по договору социального найма

"

следующи

е изменения:

1.1.

В административный регламент

предоставления муниципальной

услуги по предоставлению муниципальной услуги по

предоставлению

нанимателю жилого помещения меньшего размера взамен занимаемого

жилого

помещения по договору социального найма

:

1.1.1.

В пункте

2

.

6.1

слова "

-

свидетельства о государственной

регистрации актов гражданского состояния (в случае изменения фамилии,

имени, отчества, места и даты рождения заявителя и (или) членов его семьи,

смерти членов семьи заявителя)

"

исключить

;

1.1.2.

П

ункт

2.7.

дополнить абзацем следующего содержания:  "

-

свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния

(в случае изменения фамилии, имени, отчества, места и даты рождения

заявителя и (или) членов его семьи, смерти членов семьи заявителя)"

.

2. Опубликовать на

стоящее постановл

ение в периодичес

ком

информационном издании "Маюровский вестник

"  и разместить на